
ZARZĄDZENIE NR  OG/64/2006  
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6 października 2006 roku 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i ust.3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku,
nr 261, poz. 2603, z późn. zm.)  

zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1.Wyrażam  wolę  zamiany  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Dębnica
Kaszubska,  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  158/2,  o  powierzchni  0,1265  ha,
położonej w miejscowości  Dębnica Kaszubska na udziały w wysokości  5/8 stanowiące
własność Pana Władysława Szutenberga, w nieruchomości  stanowiącej współwłasność,
Pana  Andrzeja  Fiedorowicza,  Pana  Jarosława  Szutenberga,  Pana  Władysława
Szutenberga i  Pani  Elżbiety Żandarmskiej,  oznaczonej numerem ewidencyjnym 532, o
powierzchni  0,2000 ha,  położonej w miejscowości  Dębnica Kaszubska,  z obowiązkiem
dokonania  przez  Gminę  Dębnica  Kaszubska  dopłaty  w  wysokości  93  zł,  stanowiącą
różnicę wartości zamienianych nieruchomości.
2. W związku z ustawą  o podatku od towarów i  usług od wartości  działki  numer 158/2
zostanie  pobrany  VAT  w  wysokości  22%  tej  wartości,  tj.  1.423,40  zł,  który  winien
uregulować na rzecz Gminy Pan Władysław Szutenberg. 
  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy
Dębnica Kaszubska

(-) Grzegorz Grabowski

 


